
MAGIC BOX - ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Odběratel Dodavatel:

Obchodní název: Mateřská škola Madolinka PROJEKTMEDIA s.r.o.
Jméno: xxxxxxxxxxxx
Adresa sídla: Modletická 1402 Sídlo: U Břehu 19, Praha 10 - Hostivař, 102 00
Dodací adresa: Modletická 1402 IČO: 27157938
IČ: 63108259 DIČ: CZ27157938 
DIČ:
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxx

Závazně objednáváme:
Popis zboží Kusů Cena bez DPH Cena s DPH CELKEM bez DPH CELKEM s DPH

MAGIC BOX - (projekční plocha Rollo a ochranný obal na MagicBox v ceně)
MagicBox E1 - svítivost 3500 ANSI 1 74 298 Kč            89 900 Kč             74 298 Kč 89 900 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Adaptér pro zvětšení velikosti obrazu 0 1 066 Kč              1 290 Kč                - Kč - Kč 
Přepravní pouzdro na projekční plochu Rollo 0 736 Kč                 890 Kč - Kč - Kč 

VÝUKOVÉ PROGRAMY
Chytré dítě - Pro nejmenší 1 1 198 Kč              1 450 Kč                1 198 Kč 1 450 Kč 
Chytré dítě - Hry 1 1 322 Kč              1 600 Kč                1 322 Kč 1 600 Kč 
Chytré dítě - IQ Hry 0 1 322 Kč              1 600 Kč                - Kč - Kč 
Chytré dítě - Naslouchej a hrej si 1 1 529 Kč              1 850 Kč                1 529 Kč 1 850 Kč 
Chytré dítě - Než začne matematika 0 1 322 Kč              1 600 Kč                - Kč - Kč 
Chytré dítě - English 0 1 198 Kč              1 450 Kč                - Kč - Kč 
Chytré dítě - Dictionary 0 1 198 Kč              1 450 Kč                - Kč - Kč 
Chytré dítě - Slabikář (pro ZŠ) 0 1 529 Kč              1 850 Kč                - Kč - Kč 
Chytré dítě - Čítanka (pro ZŠ) 0 1 529 Kč              1 850 Kč                - Kč - Kč 
TS Matematika - logické hádanky a úkoly z geometrie 0 3 298 Kč              3 990 Kč                - Kč - Kč 
TS Matematika pro prvňáčky 1 0 3 298 Kč              3 990 Kč                - Kč - Kč 
TS Matematika pro prvňáčky 2 (pro ZŠ) 0 3 298 Kč              3 990 Kč                - Kč - Kč 
TS Výuková pexesa 0 2 950 Kč              3 570 Kč                - Kč - Kč 
Activinspire 0 11 570 Kč            14 000 Kč             - Kč - Kč 

DOPRAVA
Doprava ČR informace o dopravě 0 703 Kč                 850 Kč - Kč - Kč 
Školení MagicBox informace o školení 0 818 Kč                 990 Kč - Kč - Kč 

CELKEM 78 347 Kč 94 800 Kč 

Další doplňující informace, které nám chcete sdělit:

Přejete si fakturovat položky objednávky jako neinvestiční?

Přejete si fakturovat některé položky objednávky v rámci Náhradního plnění? 

Závaznou objednávku prosím pošlete na mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxx
Po obdržení objednávky Vás bude kontaktovat naše obchodní oddělení na výše uvedený kontakt. 
Fakturace může obsahovat položku haléřového vyrovnání.

Datum: 02.05.2022

Dodavatel: PROJEKTMEDIA s.r.o., U Břehu 19, Praha 10 - Hostivař, 102 00
Tel.: +420 xxxxxxxx | Fax: +420 xxxxxx | E-mail: xxxxxxx

ANO NE

ANO NE

© 2013 PROJEKTMEDIA s.r.o., U Břehu 19, Praha 10 - Hostivař, 102 00
Tel.: +420 xxxxxx | Fax: +420 xxxxx | E-mail: xxxxxx Jsme držiteli certifikátu ISO 

9001:2008.

https://www.magbox.cz/cs/nabizime/doprava
https://www.magbox.cz/cs/nabizime/skoleni


MagicBox E1 - základní výbava obsahuje
Systém plug and play (zapni a hraj)
Interaktivní projektor 3500 ANSI s rozlišením WXGA (1280x800)
Dvě interaktivní pera (master/master)
Speciální projekční plocha 200x125cm
Výkonné multimediální PC
Bezdrátová klávesnice s touchpadem
Wi-Fi, DVD, možnost připojení USB flash
Ochranný přepravní obal
Základní barva bílá s červeným polstrováním

Rozměry:
šířka - 44 cm
délka - 44 cm
výška - 64 cm

Velikost obrazu:
šířka - 160 cm
výška - 100 cm

Váha: 28 kg


	Ceník
	Popis E1

